

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.181-0037 หมู่ที่ 3 บ้านโนนศรีคุณ ตำบลเสาเตี้ย กว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำนวยการบริหารส่วนตำบลเสาเตี้ย อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ จำนวน 1 สายทาง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานฉาบและชุดต่อ 1.1.1.1 งานฉาบและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,000.000	1.73	15,570.00	1.3642	2.36	21,240.59
2	1.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4 งานไหลทาง	ลบ.ม.	270.000	481.39	129,975.30	1.3642	656.71	177,312.30
3	1.4.1 งานไหลทางหินคลุก 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	135.000	482.82	65,180.70	1.3642	658.66	88,919.51

สมชาติ ช่างคำ

25 เมษายน 2567 10:08:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารจากงอกก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.181-0037 หมู่ที่ 3 บ้านโนนศรีคุณ ตำบลเสาเตียว กว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ทรัพย์สินที่ประเมินมูลค่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเสาเตียว อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ จำนวน 1 สายทาง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลเสาเตียว องค์การบริหารส่วนตำบลเสาเตียว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้แถมเหล็ก)	ตร.ม.	9,000.000	335.86	3,022,740.00	1.3642	458.18	4,123,621.90
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	180.000	154.57	27,822.60	1.3642	210.86	37,955.59
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	720.000	132.83	95,637.60	1.3642	181.20	130,468.81
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	59.72	89,580.00	1.3642	81.47	122,205.03
8	3. งานป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
9	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	7.000	899.56	6,296.92	1.3642	1,227.17	8,590.25
รวมราคากลาง								4,714,406.58

สมชาติ ช่างคำ

25 เมษายน 2567 10:08:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พร.ถ.181-0037 หมู่ที่ 3 บ้านโนนศรีคุณ ตำบลเสาเดียว กว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร ทน 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือพิมพ์ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์กรปกครองส่วนตำบลเสาเดียว อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์กรบริหารส่วนตำบลเสาเดียว



สมชาติ ช่างคำ

25 เมษายน 2567 10:08:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.181-0037 หมู่ที่ 3 บ้านโนนศรีคุณ ตำบลเสาดิยว กว้าง 6 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเสาดิยว อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสาดิยว/องค์การบริหารส่วนตำบลเสาดิยว

(ศักดิ์ชัย คำโส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมชาติ ช่างคำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ยุติธรรม ชูกลิ่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง